СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         Р Е Ш Е Н И Е

                                             ( 54 заседание второго  созыва)

07.06 2013                                                                                              № 233
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2013 года
Заслушав и обсудив информацию финансового отдела администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области об итогах исполнения бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2013 года, совет депутатов РЕШИЛ:

Информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2013 года принять к сведению.

Заместитель председателя совета депутатов

муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                               П.П.Шеренков